Pasamos a la Parte No Resolutiva, 

Control y Seguimiento de la Gestión. Señor 

secretario. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 

CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 

GESTIÓN: 

129. 1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 

Gobierno Local, desde la número quince 

mil seiscientos ochenta (15.680) de ocho 

de septiembre de dos mil veinticinco a la 

dieciséis mil novecientos cuarenta y cuatro 

(16.944) de veintisiete de septiembre de 

dos mil veinticinco. 

- Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 

número seis mil seiscientos sesenta y seis 

(6.666) de ocho de septiembre de dos mil 

veinticinco al siete mil trescientos nueve 

(7.309) de veintiséis de septiembre de dos 

mil vinte e cinco. 

Señor Secretario 

A continuación mocións, rogos e 

preguntas. 

2º. Mocións. 

MOCIÓNS PRESENTADAS POLO 

GRUPO MUNICIPAL DO BLOQUE 

NACIONALISTA GALEGO 

Primeira. Moción sobre instalacións